17-02-2024 21:09:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os galhos estão invadindo a pista, alguns correm risco de cair e outros estão atrapalhando o transito de
veículos grandes. Além de atrapalhar a iluminação da via,

Poda de árvores.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 21-07-2020

AVENIDA RAULINO COTTA PACHECO, EM TODA SUA EXTENSÃO, VILA FÁTIMA, 38.400-
372, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 35152/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 21 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

RONALDO TANNÚS

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total